

شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه حذف شدنی نیست

این شعار علیه براندازان نظام اسلامی است نه مخالفان تئوری ولایت فقیه

جان بود، دیگران تحسین اش می کنند. امام جمعه موقت تهران، عنصر دیگر استحکام داخلی را نقدپذیری دانست و گفت: این دولت با شعار آزادی سرکار آمد، به خوبی از نقد گفت، چرا که با فضای باز نقد، جرقه ها، حرف نو، ابتکار نو پیدا می شود، منتقدان باید منصف باشند و مسئولان محترم هم باید آغوش را باز کنند.

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی افزود: باید به رسانه های مربوط به خودشان بگویند خفقان رسانه های به وجود نیامورید و به منتقدان نگویند افراطی، دولت محترم که آغوشش را برای پذیرش نقدهای منصفانه باز کرده است، رسانه ها جوری نقد کنند که نقاط مثبت و منفی را بنویسند، اما نباید شخصیت منتقد هتک شود. متأسفانه برخی قلم ها زهر آگین است.

■ از همه دولت های در چارچوب نظام حمایت می کنیم

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: حرف اول ما این است که جابه جایی قدرت به طور طبیعی در کشور ما یک هدیه الهی است، قدرت به طور طبیعی و دموکراتیک با رای مردم جابه جایی می شود و هر دولتی هم که سر کار می آید با طرح ها، ابتکارات و تاکتیک های جدید است، سیاستی هم که ما از مقام معظم رهبری گرفتیم از همه دولت های در چارچوب نظام حمایت می کنیم.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به این که مسئولان دولت باید بارگرانی ها، تورم و بیکاری را کم کنند، گفت: در عرصه سیاست خارجی هم «به جا نبود» را به معنای بی اعتمادی به مسئولان کشورمان نمی دانیم.

حجت الاسلام والمسلمین خاتمی ادامه داد: ما آمریکا را دولتی دروغگو، ریاکار و عهدشکن می دانیم، همین روزها مدام لبخند می زنند و از مذاکره استقبال می کنند و به دروغ می گویند که تحریم ها ایران را به مذاکره واداشته است.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به رهنمودهای اخیر مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر استحکام داخلی و درون زا گفت: واقعیت این است که استحکام داخلی قوی ترین و ارزشمندترین سلاح در برابر دشمنان است و با این استحکام است که می توان با توطئه ها مقابله کرد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه دیروز تهران، محور وحدت مردم را ولی فقیه دانست و گفت: مردم ما به قانون اساسی رای دادند و در آن جای شک و تردیدی هم وجود ندارد، ضمن آن که اصول اسلامیت، ولایت، جمهوری و مذهب رسمی کشور که در بازنگری قانون اساسی بر آنها تأکید شد، بر این امر صحه می گذارد، بنابراین مرگ بر ضد ولایت فقیه شناسنامه انقلاب اسلامی است. خطیب جمعه تهران در تشریح بیشتر این شعار گفت: معنای شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ بر براندازان و آنهایی است که برای سقوط نظام اسلامی تلاش می کنند، این شعار در ده سال دوران امام هم داده می شد و پس از ایشان نیز در حضور مقام معظم رهبری ادامه یافت و به خواست خدا این بیعت همچنان ادامه پیدا خواهد کرد و از زبان مردم ما نخواهد افتاد.

امام جمعه موقت تهران، یکی دیگر از عناصر استحکام داخلی را انصاف و شفافیت دانست و گفت: هیات دیپلماتیک ایران آن طور که روزنامه ها نوشتند هشت نفری به نیویورک رفتند و در طول حضورشان تحرک وسیع دیپلماتیک داشتند، رئیس محترم جمهور در سخنرانی سازمان ملل مستند سخن گفت، سیمای شفاف ایران را به دنیا نشان داد و در برابر رژیم صهیونیستی موضع گرفت و اینها ارزش هایی نیست که نادیده گرفته شود.

سید احمد خاتمی گفت: در همین حال مقام معظم رهبری فرمودند برخی امور که در نیویورک پیش آمد به جانب بود و این یعنی انصاف، بنابراین اگر مسئولی بیاید و صادقانه بگوید چه موضوعی به

سید احمد خاتمی:

شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه حذف شدنی نیست

ادامه از صفحه اول

وی گفت: دروغ همین بس که رئیس جمهور آمریکا در دیدار با نتانیاهو می گوید همه گزینه‌ها را از جمله حمله نظامی روی میز دارد، اما آنها باید بدانند که ملت ایران هم همه گزینه‌ها را روی میز دارد.

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی خاطر نشان کرد: رئیس جمهور دروغ‌گوی آمریکایی می گوید: «مادری تغییر نظام نیستیم» اما آنها ۳۵ سال در پی این تغییر بودند و نتوانستند که یک مورد از آنها دفاع از فتنه‌گران در فتنه ۸۸ بود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، مبنای نفرت مردم ایران را از آمریکا همین مسائل دانست و گفت: اگر بخواهیم فهرست کنیم دروغ‌گویی‌ها و نفاق آمریکا را مثنوی ۷۰ من کاغذ می‌شود، راز ادامه شعار مرگ بر آمریکا هم همین ادامه ریاکاری‌ها و دروغ‌گویی‌هاست. خاتمی گفت: این شعار در ده سال زمان امام و در محضر امام داده شد، امام در آخرین پیام برای حجاج، ۴۶ بار از آمریکا با نفرت یاد کردند، مبنای روشن است، آمریکا شیطان بزرگ است.

حجت الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمی تصریح کرد: در هر فتنه‌ای علیه ایران یک پای ثابتش آمریکا است، بنابراین منطق داریم و با همین منطق می‌گوییم مرگ بر آمریکا و آمریکایی‌ها و آنها که آرزوی رخت بر بستن این شعار را دارند بدانند این شعار نماد مقاومت ملت ایران است و تا شیطنتهای آمریکا وجود دارد این شعار باشکوه در بین مردم ایران باقی خواهد ماند. وی در ادامه گفت: دیپلمات‌ها کار خود را کنند، وزارت خارجه ما کار خود را انجام دهد، هر که وظیفه خود را دارد، معتقدیم اتفاقاً این شعارها مشیت مسئولان ما را پرتر می‌کند و می‌توانند با قدرت بیشتری با آمریکا مقابله و برخورد کنند.

خطیب نماز جمعه تهران با یادآوری این که در عرصه ارتباط با آمریکا حرف آخر را مقام معظم رهبری می‌زنند، گفت: اگر بنا باشد روزی به دستور مقام معظم رهبری کار به مذاکره و رابطه هم کشیده شود، نفرت ما از آمریکا هیچ‌گاه از بین نخواهد رفت.